Compromiso
con la calidad
y el medio
ambiente
LISMA cuenta con diversos
Certificados de Calidad que
avalan tanto los estrictos controles
efectuados durante los procesos de

Consultez les Conditions de Fabrication.
NAPKINS FOR
RESTAURANTS
GUARDANAPOS
PARA
RESTAURAÇÃO
SERVIETTES
POUR LA
RESTAURATION
09 Servilletas
Restauración
Servilletas 20X20
20X20 Napkins
Guardanapos 20X20
Serviettes 20X20
0901220P10032 Pasta Blanco 100 2 20 x 20 cm 1X48 44
0901220PN10032 Pasta  Blanco 100 2 20 x 20 cm 1X48 44
0901220PR10032
0901220PB10032
0901220PA10032
091220P10032
Servilletas MiniServis 0906117100140 Sulfito Blanco 100 1 17 x 17 cm 1X140 32
Miniservis Napkins 090611710030 Sulfito Blanco 100 1 17 x 17 cm 1X30 100
Guardanapos MiniServis 0906117I100140* Sulfito Impresas (1color) Blanco 100 1 17 x 17 cm 1X140 32
Serviettes Miniservis
Servilletas Zig-Zag 09061Z300100 Sulfito Blanco 300 1 14 x 14 cm 1X100 24
Zig-Zag Nappkins 09061Z250100 Sulfito Blanco 250 1 14 x 14 cm 1X100 24
Guardanapos Zig-Zag 09061Z30030* Sulfito Blanco 300 1 14 x 14 cm 1X30 72
Serviettes Zig-Zag 09061Z25030* Sulfito Blanco 250 1 14 x 14 cm 1X30 72
0901220P10032
0901220PN10032
0901220PR10032
0901220PB10032